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Pictures 

 

PCB TOP: 

 
 

PCB BOTTOM: 

 

 

  



 
 

Via Confortino, 30 
I-40056 Valsamoggia, Loc. Crespellano (BO) – Italy 

Phone +39 051 738 111 
Fax +39 051 738 441 

www.group-itm.com 
 

 

 

 
 

Sede Legale – Registered Office 
Direzione e Uffici – Headquarters: 
Via Confortino, 30 – I-40056 Valsamoggia 
Loc. Crespellano (BO) - Italy 

 

Reg. Imp. 02929550362 – REA 461512 
Cod. Fiscale 02929550362 – VAT IT 02929550362 
Capitale sociale € 50.000.000 i.v. – Società soggetta a  
direzione e coordinamento di Titan ITM Holding SpA T

I_
IT

M
_

0
2

2
/0

1
 

   
 
 

Final product pictures: 

 

 

 
 


